]
* SUBJEKTE GORA SHPK

MIPT-i: K54116604N
Adresa: Sherbimi Prival | Sigurise Fizike
Objekti: Pogradec
Shiojca 2 Pasqyra e Performances
(Pasgyra e te ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 - Shpenzimel e shirdezimit te Klasifikuara sipas natyres)
ne leke
Vit Raportues| Viti Paraardhes
2017 2016
1 Te ardhura te shfrytezimit 31603151 27041740
1.1|Te ardhura nga aklivitetii shirylezimit 3603181 27041740/
=1 1.2 Hdryshimet ne inventarin ¢ produkteve le galshme dhe ne proces 0 Q
1.3|Funa e kryer nga njesia skonomike dhe e kapitalizuar
1.4|Te ardhura be tjera te shirytezimit 0 Q
2 Lende e pare dhe materiale fe konsumueshme 2289154 -3195825
2.1 |Lends e pare dhe malenale fe konsumueshme 2289154 -3195825
2.2| Te ligra shpenzime
3 Shpenzime te personalit -24402141 -21327671
3.1|FPaga dhe shperblime -201901 440 -18271775
3.2| Shpenzime le siguimeve shogeroreshendelesong (Pargtur vecmas nga shpenzimed per pensiote| -3500701 -J055806
4 Zhvleresimi | akliveve afatgjata matariale 0 0
] Shpenzime konsumi dhe amorlizimi -E88423 -145659
8 Shpenzime le tjera shfrytezimi -1614343 -1505154
T Te ardhura fe tjera B03BE 69
7.1 Te ardhura nga njesite ekonomike ki ka inferasa plesemarrese
(paraqitur vecmas le ardhural nga njesile ekonomike brenda grupil) 0 0]
7.2|Te ardhura nga investimet dhe huate e tera pjese e alfiveve afatgiala
(paraqitur vecmas fe ardhural nga njesite ekonomike brenda grupif) 0 0
7.3| Inferesa le arketueshem dhe te ardhura te Hera te ngashme
{paragitur vecmas te ardhural nga njesite ekonomike brenda grupity 60388 69
8 Zhvlaresimi i akliveve financiare dhe investimeve financiare te mbajlura si aktive afals 1 0
8 Shpenzime Financiare -56 -139
9.1 Shpenzime interasi ahe shpenzime le ngjashme
{paragqitur vecmas shpenzimel per [y paguar tek njesite ekonomike brenda grupit) 0 t]
8 2| Shponzirmets tara financiare -54 -139
) Pjesa e fitimithumbjes nga pjesemarret para tatimit 1] [1]
Fitimihumbja para tatimit 2783412 BETI2Y
Shpanzimi i Lalimit mbi fitimin 418412 149887
1| Shpanzimi aktual | tatimit mbi fitimin 418412 -149887
2| Shpeanzimi i tstimil_ fitimit te shiyre
A|Fiesa e talimit itimil tepjesemarreve
Fitiml'humbja e vitit 2371000 717434
Fitimlhumbja per:
1|Fronare! g njesisa ekonorpike meme
2|Interasal jo-kontrofiuse, |
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* SUBJEKTI: GORA SHPK

MIPT-i: K54116604N
Adresa: Sherbimi Prival | Sigurise Fizike
Oibjekti: Pogradec
(Pasqyra e te ardhurave Gjitheperfshirese)
na leke
Vili Raporiues)] Vili Paraardhes
2017 20186
Fitimilhumbja e vitit 2371000 717434
Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per vitin:
Diferencat{+/-) nga perkthimi | monedhes ne veprimlari te huaja 0 0
Diferencat{+/-) nga rivleresimi i aktiveve alatgjata materiale 1] 1]
Diferencat{+!-) nga rivleresimi | aktiveve financiare te mbajtura per shitje 0 0
|Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesemarrjot 0 Q
Totaliite ardhura te tjara H[Ithup-arfshrmsa par vitin: 0 0
0 0
Totalii te ardhura_gjitheperfshirese per vilin: 1] 1]
Tolali i te ardhura’humbjeve gjitheperfshirese per : 2371000 717434
1|Pronaret @ njesise ekonomike meme
2|Interesal jo-kontrolluse o Q
Kontabli | Miratuar ADMINISTRATORI

Celnik Haxhilla Mﬁﬂ\.l W

Tosun Sadikllan




